
SCHEMAT LOKALIZACJI

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

N

S

SKALA 1:100 

0 1 2 3 4 5m

27.20 m²

0/A1/2 Pokój dzienny z aneksem

Panele

11.98 m²

0/A1/1 Sypialnia

Panele

4.39 m²

0/A1/4 Łazienka

Terakota

9.15 m²

0/A1/3 Korytarz

Panele
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NAZWA POMIESZCZENIA

SYPIALNIA 

SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM 

KORYTARZ 

ŁAZIENKA 

POWIERZCHNIA

11.98

27.20

9.15

4.39

RAZEM 52.72

TARAS    4.50

NR

1

2

3

4

nieruchomosci@simzachodniopomorskie.pl

TEL. 606 366 676

Niniejsza karta katalogowa została opracowana na podstawie Projektu Budowlanego. Nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

Przedstawione rzuty mają charakter poglądowy. Ostateczna powierzchnia mieszkania może ulec nieznacznej zmianie podczas realizacji.

MIESZKANIE A1PARTER

ŚWIDWIN UL. DOBRA

NOWOCZESNE

TECHNOLOGIE

KAMERALNE

CICHE OSIEDLE

ZIELONE

OTOCZENIE

WYKOŃCZENIE

POD KLUCZ

52.72 m²


